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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа  (“Службен  весник  на РМ“ бр.5/02, член 30 став1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/2004; 96/2004; 67/2007; 156/2009; 47/2011 и 192/2015), а во согласност со Програмата  за  спорт на Општина Кочани за 2026 година бр.09-1812/1 од 22.12.2025 година, Градоначалникот   на општина Кочани ја донесе следната:


О Д Л У К А
за организирање на „Петровденски турнир во мал фудбал“


Член 1
Петровденскиот турнир во мал фудбалсе организира во јули 2026 година.
Спортската манифестација Петровденскиот турнир во мал фудбал го води одделението за јавни дејности на Општина Кочани, а организацијата на самиот турнир му се делегира на ОФС - Кочани. 


Член 2
За организацијата на ОФС Кочани, според Програмата за спорт 2026 година на Општина Кочани, ќе  се обезбедат 150 000,00 денари



Член 3 
	Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

	


	
                          Градоначалник 
Владко Грозданов
_________________
 
						
Оваа одлука е доставена до:
· Архива,
· Одделение за јавни дејности,
· 
Изработил,Г.Г.	                                                                                             
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